0S Janka Leskovara Pregrada

Skolska godina 2021./2022.

Vrijeme individualnih konzultacija za roditelje

Zbog epidemioloskih mjera u $koli je moguce odrzavati klasiéne informacije uz prethodnu
najavu na mail predmetnom ucitelju te uz obavezno nosenje maske.

Ucitelj predmetne | Razred Mail Vrijeme odrZavanja
nastave
Bernarada Zrinski . : Ujutro-srijeda -11.05-11.50
5.a bernarda.zrinksi@gmail.com popodne ponedjeljak - 16.25-17.05
Blazenka Kaudié . ujutro &etvrtkom 8.30 - 9.15
5b blazenka.podoreski@skole.hr popodne srijedom 14.50 - 15.30
Ivana Pti¢ar ivana.pticar@skole.hr ujutro: ponvedjeljak 10,15-11,00
5.c ivana.pticar@gmail.com popodne: ¢etvrtak 17,05-17,30
Luciia Petrekovié . . - ujutro utorkom - 9:25-10:10,
y 6.a lucija.petrekovic@gmail.com popodne ponedjeljak -12:40-13-20
I. Lackovi¢ Mihalié¢ . . ujutro: ponedieljak 13.30-14.10
6.b irena.Im8@gmail.com Popodne — utorak — 15.40-16.20
Anita Banjav¢ic S i : Ujutro — petak -10.15-11.00
! 6.c anita.sigi@gmail.com Popodne - Zetvrtak 16.20 - 17.00
Jozica Gregorin - - Ponedjeljak ujutro11,05- 11,50,
7.a jozica.pregrada@gmail.com Utorak popodne- 13.25-14.05
Nikolina Liubié g s ujutro: utorak: 10.15 h-11.00
J 7.b nikolina.ljubic@skole.hr popodne-ponedjeljak-14.55-15.30
Bozica Novak . . UJUTRO - srijeda-10:15 - 11:00
7. novak.bozica@gmail.com POPODNE-5. sat ( 16:25 - 17:05)
Danijela Stiplosek . . Ujutro: etvrtak, 13.35-14.10
! P 8.a danijela0501@gmail.com Popodne: ponedjeljak, 16.25-17.05
Marica Hanzek . Ujutro-utorak 11.55-12.40
8.b mhanzek66@gmail.com Popodne-ponedjeljak 15.40-16.20
Andreja Kuhar 8.c andrejakuhar@net.hr Ujutro ponedjeljak — 9.25-10.10

Popodne Cetvrtak 13.20 — 14.00

Mira Juri¢ki

mira.juricki@gmail.com

Ujutro-srijeda — 11.05-11.50
Popodne srijeda -17.05-17.50

Kristina Mravak

mravak.kristina@gmail.com

Ujutro — ponedjeljak 10.15-11.00
Popodne — Utorak — 15.40-16.20

Jasmina BoSnjak

jasmina.bosnjakl@skole.hr

Ujutro — srijeda — 11.05-11.50
Popodne — srijeda — 4. sat

Afrodita Smrkulj

asmrkulj@yahoo.com

Ujutro 5.-8. —srijeda 13.30-14.10
Ujutro 1.-4. srijeda-11.55-12.40

Ivan Tuda

ivan.tudjal@gmail.com

ujutro srijeda 3. sat
popodne srijeda 5. sat

Kristina Strok

Kristina.strok2@gmail.com

Ujutro — ponedjeljak-12.40-13.25

Maja Spiranec

maja.spiranecl23@gmail.com

ujutro - utorak 9:20-10:10
Popodne- ponedjeljak 14:50-15:35

Slavko Dimac

slavko.dimac@gmail.com

Ujutro — petak — 11.05-11.50
Popodne — srijeda -3. sat

Mirjana Vranci¢

mirjanavran@gmail.com

UJUTRO: utorak - 7.45 - 8.30
POPODNE: utorak - 14.55 - 15.35

Mladen Curman

mladen.curman@gmail.com

Ujutro-getvrtak-9.25-10.10
Popodne-utorak-14.10-14.50

Blazenka Rudi¢

blazenka.rudic@gmail.com

ujutro petak 9.20-10.10
popodne ponedjeljak 17.10-17.50

Ljiljana Kurko

ljiiljana.kurko@gmail.com

ujutro: ponedjeljak 8,45 — 9,25
popodne: Cetvrtak 13, 35-14,15

Zvonko Koprivnjak

zvonko.koprivnjak@gmail.com

Ujutro-srijeda 3.sat,
Popodne-ponedjeljak 7. sat

Lana Flegar
Kramari¢

lanaflegar55@gmail.com

ujutro: srijeda 5.sat, 11:05- 11:50
popodne: Cetvrtak, 5.sat, 15:35- 16:15.
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